1

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                            № ______________
станица Анастасиевская

Об утверждении административного регламента
 по взаимодействию с органами государственного
контроля (надзора) при осуществлении государственного
контроля (надзора) муниципального контроля на территории

Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 7 июля 2013 года № 275 «Об утверждении Порядков разработки, утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района», и в целях совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан, повышением качества защиты их конституционных прав и законных интересов п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент взаимодействия с органами государственного контроля (надзора) при осуществлении государственного контроля  (надзора) муниципального контроля на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Анастасиевского сельского
поселения Славянского района                                                            А.Г.Заволока
PAGE